
 
Referat fellesråd og sokneråd 25. juni 2019 kl. 18.15 på kyrkjekontoret. 

Til stades: Lars Svendsen, Rune Minde, Jostein Husa, Erling Walderhaug, Solrunn Gullaksen, 

Ottar Tangen, Anna Marit Storemark og Mia Etokebe.  

Meldt forfall: Olav Husa og Tone Sævi.  

Fellesråd: 

F19/19 Godkjenning av innkalling og referat  - ok (merk alle namn må vere på 
innkallinga) 

Vedlegg Referat frå 14. mai  

 

F20/19 Skriv og meldingar  

 Det blir annonsert på kyrkjekontor og på nett om ferieløysinga med Austrheim 
kyrkjekontor.  
 

 

F21/19 Prosessen vidare med tilsetting av ny kyrkjeverje  

 Ingen fleire søkjarar. Sjå vedlegget om kva soknerådet vedtok. Stillinga vert 
utlyst på ein meir oppdelt måte i august.  

 

F22/19 Status lysekronene 

  Økonomi og midlar – Kommunen har ikkje midlar på budsjett for 2019 
til å vere med å dekke kostnadar på dette nå, vi utsetter saka til hausten 
2019 og får det med på budsjettet for 2020.  

 

 

F23/19  Sletting av gravminne 

Vedtak:  Liste på 19 graver vedtatt godkjent sletting med skriftleg søknad. Gravminna vil 
bli bevart i 5 år.  

 

F24/19 Eventuelt  

 Legatavtale: AU ønskjer å lage ei avtale med Martin Karlsen om planting 3 
gonger i året og stell av 3 graver.  

 

 

 



 
Sokneråd:  

S28/19 Godkjenning av innkalling og referat  

Vedlegg  Referat frå 14. mai   

 

S29/19 Skriv og meldingar  

  Info om ferieavvikling for staben 

 Info om G2 vidare: Vi legg oss på eit lågare nivå i haust og satsar på 2 
G» gudstenester. Måla er annleis no og vi tek eit år av gongen.  

 Info om valet: Vi diskuterte lokalet. Kunst- og handverksalen eller på 
kyrkjekontoret. Dette må vi avklare snarast.   
 

  

S30/19 Gudsteneste 7. juli kl. 16:30 

  Utegudsteneste i Taraldsevjo 

 Ivar har fri så vi brukar andre musikarar – Mia ordnar både med 
musikantar og instrument.  

 Lydanlegg ordnar Mia 

 Lars, Jostein, Erling og Arve ordne til med benker, altar og kross laurdag, 
og rydde opp måndag.  
 

 

S31/19 Olsok på Fjon –eit samarbeid med Austrheim sokneråd.  

   Alle i soknerådet bidrar med gevinst til lotteri med verdi på 100,- 
kroner. Gevinstane kan leverast på kontoret eller til Jostein eller Anna 
Marit .  

 

S32/19 Ope kyrkje  

   Låse og opne både posten og kyrkja. Friske blomar når naudsynt og 
støvsuging ein gong i veka.  

 

S33/19 Eventuelt  

  Kystsogedagane: Samarbeid med Fedje kommune og historielaget om 
konsert med Marianne Juvik Sæbø «Tonar frå mor sin grammofon».  

Vedtak: Soknerådet stiller kyrkja gratis fredag 16. august kl. 19:30. Historielaget 
ordnar det praktiske og Fedje kommune dekker eventuelt underskot.  

 Soknerådet har fått førespurnad om ein julekonsert med Kristin Minde 
og Koral 30. november. Dette er soknerådet positive til og Mia vil svare 
Lisbeth Stuberg ang. dette.  

Leiar Lars Svendsen                                                                                  Sekretær Mia Etokebe 


